
 

 

COMUNE DI VALLE CASTELLANA 
Provincia di Teramo 

Loc. Capoluogo – Piazza D’Annunzio, - 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674 

- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557   

 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 191 

 

 

DETERMINAZIONI AREA TECNICO-MANUTENTIVA 

 

N. 81 DEL 26-04-2019 

 

 

Ufficio:  

 

 

Oggetto: Rimborso alla sig.ra Giovanni Lucia somma versata per concessione ossario 

cimitero Santa Rufina. 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  ventisei del mese di aprile, il Responsabile del servizio 

Geom. Chiavetta Fausto 

 

DETERMINA 

 

Premesso che la Sig.ra Giovannini Lucia nata a Valle Castellana l’11.01.1946 ivi 

residente in frazione Villafranca, in data 14.11.2018 prot. 10128, ha richiesto la concessione 

di un ossario cimiteriale nel cimitero della frazione Santa Rufina; 

 

Dato atto che la sig.ra Giovannini ha provveduto al pagamento del corrispettivo 

dovuto per la suddetta concessione mediante n. 2 versamenti con bollettini di c/c postale sul 

conto n. 10768646 intestato al Comune di Valle Castellana, come di seguito specificati: 

- € 250,00 per concessione ossario - ricevuta n. 0188 del 14.11.2018 

- € 11,16 per diritti di segreteria – ricevuta n. 0187 del 14.11.2018 

  

Vista la nota prot. 10477 del 29.11.2018 con la quale la sig.ra Giovannini, ha chiesto il 

rimborso delle somme versante in quanto non più interessata alla concessione dell’ossario;   

 

 Ritenuto opportuno provvedere al rimborso alla sig.ra Giovannini Lucia della somma 

complessiva di € 261,16 (250,00 + 11,16); 

 



2 

   Visto il T.U. E.L. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

D E T E R M I N A 

 
1. la presente narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e ne 

costituisce motivazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della legge 7 agosto 1990, n. 

241; 

 

2. di rimborsare la somma complessiva di € 261,16 di cui € 250,00 per concessione 

ossario ed € 11,16 per diritti di segreteria a favore di; 

  
 
PERSONA FISICA (luogo e data nascita, residenza, Codice 
Fiscale) 

 
importi 

 
 

 
Modalità di pagamento 

GIOVANNINI LUCIA nata a Valle Castellana il  
11/01/1946 residente a Valle Castellana – fraz. 
Villafranca   C.F. GVNLCU46A51L597H 

 
€  261,16 

IBAN: 
IT83I0760113500001039645948 

 

3. di imputare la spesa complessiva di € 261,16 mediante imputazione al bilancio 2019 

così come indicato nel prospetto contabile riportato in calce: 

 

 

1 
 

ANNO COD. BILANCIO    

2019 12091030102000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

CAP AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO 

1416/1   
Spese funzionamento cimiteri – acquisto di 
beni 

 
216,16 

TIPO ACC./IMP. N. ACC./IMP. N. SUBIMP TIPO DI FINANZIAMENTO  

Nuovo impegno   (bilancio comunale)  

 

 
 



3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Geom. Chiavetta Fausto 
 

IL RESPONSABILE DI AREA 

F.to Geom. Chiavetta Fausto 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 21-05-2019    al 21-05-2019. 

Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web 

istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009 

n.69). 

 

Lì  21-05-2019 

 

 Responsabile Albo Pretorio 

 F.to CAMPONI GABRIELLA 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Chiavetta Fausto 

 


